
THÉ NOIRTHÉ NOIR

Produit début juin à partir de récoltes fines ; 
un bourgeon et deux feuilles le composent, 
ce thé vous offre une tasse rouge profond aux 
notes miellées, tout en rondeur avec une belle 
longueur en bouche. 

88

THÉ BLANCTHÉ BLANC

Un bourgeon et deux feuilles, voilà ce qui 
compose ce thé blanc récolté début avril 
au Moulin de Kérouzéré pour une première 
récolte très précoce ; ces jeunes bourgeons 
« mordus » à leur pointes par le froid sont 
laissés à flétrir quelques heures doucement 
caressés puis séchés : ils offrent une infusion 
délicate et fine.

THÉ VERTTHÉ VERT

Ce thé offre des notes végétales et iodées, signe 
d’un thé vert de haute qualité. Vous aurez le 
plaisir de l’infuser trois à sept fois et découvrir 
à chaque infusion, de nouvelles déclinaisons de 
ses arômes. 

88
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THÉ SEMI-OXYDÉTHÉ SEMI-OXYDÉ

Le froid initie l’oxydation de ce thé, fruit d’une 
expérimentation réussie. Une tasse orangée, 
des notes vives et franches, une oxydation 
incomplète mais uniforme sur ma feuille.

88

POUR 
ÉCOUTER ÉMILE

C’EST PAR ICI 

Formé à la transformation des feuilles, au Vietnam et en Inde, Émile est un 
passionné du thé et de la terre Bretonne, sur laquelle il fait pousser en culture 

naturelle ses plants. La Maison Ty Coz met à l’honneur ce paysan du thé, comme 
il aime se définir, et vous invite à déguster ses créations. 

Les thés bretons sont produits au Moulin de Kérouzéré dans le Finistère ; récoltés 
et processés à la main par Émile selon des méthodes qui lui sont propres. 

Ces techniques particulières en font des thés rares d’une fraîcheur inégalable. 

THÉ BRETONTHÉ BRETON

CONCEPT STORE CONCEPT STORE 
ET SALON DE THÉ BRETONET SALON DE THÉ BRETON



THÉ BLANC D’ORIGINETHÉ BLANC D’ORIGINE

4.54.5VIETNAM MAO FENGVIETNAM MAO FENGLe thé blanc, rare et délicat, offre une expérience 
raffinée avec sa liqueur cristalline aux saveurs 
subtiles, souvent florales, appréciée pour sa 
fraîcheur et ses bienfaits pour la santé.

THÉS VERTS D’ORIGINETHÉS VERTS D’ORIGINE

4.54.5

4.54.5

GUNPOWDERGUNPOWDER

SENCHA DE CHINE SENCHA DE CHINE 

Le thé vert non oxydé, apprécié pour sa fraîcheur 
et ses bienfaits, offre une liqueur aux arômes 
herbacés, légèrement sucrée ou florale, et 
constitue une boisson revigorante.

THÉ FUMÉ D’ORIGINETHÉ FUMÉ D’ORIGINE

4.54.5LAPSANG SOUCHONGLAPSANG SOUCHONGLe thé d’origine fumé, souvent à base de thé noir, 
offre des saveurs robustes et boisées, parfaites 
pour les amateurs de thé audacieux.

THÉS NOIRS D’ORIGINETHÉS NOIRS D’ORIGINE

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

ASSAMASSAM

CEYLANCEYLAN

DARJEELINGDARJEELING

ENGLISH BREAKFASTENGLISH BREAKFAST

RWANDA RUKERIRWANDA RUKERI

Découvre des thés d’origine sélectionnés par Émile pour leurs qualités gustatives 
et l’authenticité de leurs fabrications.

Le thé noir d’origine offre une expérience 
robuste et authentique, alliant arômes complexes 
et profondeur. Un régal pour les amateurs de 
saveurs intenses.



THÉS VERTS D’ORIGINE AROMATISÉSTHÉS VERTS D’ORIGINE AROMATISÉS

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

ARONIA CASSISARONIA CASSIS

AGRUMES ÉPICESAGRUMES ÉPICES

BAIES SAUVAGES BASILICBAIES SAUVAGES BASILIC

CERISECERISE

CITRON GIMGEMBRECITRON GIMGEMBRE

DÉTOXDÉTOX

DE LA MER À L’ORANGERAIEDE LA MER À L’ORANGERAIE

EARL GREY EARL GREY 

EARL GREY FRAMBOISEEARL GREY FRAMBOISE

THÉS NOIRS D’ORIGINE AROMATISÉSTHÉS NOIRS D’ORIGINE AROMATISÉS

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

FRAISE FLEURS DE SUREAUFRAISE FLEURS DE SUREAU

MANDARINE VERVEINE JASMINMANDARINE VERVEINE JASMIN

MENTHEMENTHE

MYRTILLE CANNEBERGEMYRTILLE CANNEBERGE

MYRTILLE FRAMBOISE ROSEMYRTILLE FRAMBOISE ROSE

ORANGE AMANDEORANGE AMANDE

ORANGE CAROTTE CITRONORANGE CAROTTE CITRON

PAMPLEMOUSSE ROSEPAMPLEMOUSSE ROSE

POIREPOIRE

ROSE JASMIN BERGAMOTEROSE JASMIN BERGAMOTE

RAISIN SUREAURAISIN SUREAU

Explorez nos thés verts aromatisés avec de vrais 
morceaux de fruits déshydratés. Une fusion 
unique entre la fraîcheur du thé vert et la pureté 
des saveurs naturelles. Savourez l’authenticité 
d’une expérience gourmande, simple et délicieuse.

Découvrez nos thés noirs aromatisés, une fusion 
audacieuse de thé noir intense et de vrais morceaux 
de fruits déshydratés. Laissez-vous séduire par 
l’harmonie unique entre la robustesse du thé noir 
et la fraîcheur naturelle des fruits, pour une pause 
gourmande pleine de saveurs authentiques.

4.54.5

4.54.5

4.54.5

AGRUMES ÉPICESAGRUMES ÉPICES

CERISE ROSECERISE ROSE

CITRON GINGEMBRECITRON GINGEMBRE

EARL GREYEARL GREY

FRUITS ROUGESFRUITS ROUGES

FRUITS ROUGES ÉPICESFRUITS ROUGES ÉPICES

MYRTILLE AMANDE MYRTILLE AMANDE 

MYRTILLE BERGAMOTEMYRTILLE BERGAMOTE

ORANGE ROSEORANGE ROSE

ORANGE SANGUINEORANGE SANGUINE

PÊCHE MIELPÊCHE MIEL

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

THÉ BLANC D’ORIGINE AROMATISÉTHÉ BLANC D’ORIGINE AROMATISÉ

Le thé blanc, délicat et subtil, s’accorde 
harmonieusement avec les morceaux de fruits 
déshydratés. Ensemble, ils offrent une expérience 
gustative rafraîchissante et équilibrée, parfaite pour 
une pause gourmande pleine de douceur.

FRUITS ROUGES ÉPICESFRUITS ROUGES ÉPICES 4.54.5



INFUSIONSINFUSIONS

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

CANNEBERGE POMMECANNEBERGE POMME

CITRON BASILICCITRON BASILIC

DÉTOXDÉTOX

FRAISE BETTERAVEFRAISE BETTERAVE

FRAISE CORIANDREFRAISE CORIANDRE

PAMPLEMOUSSE VERVEINEPAMPLEMOUSSE VERVEINE

POMME VERVEINE CITRONNELLEPOMME VERVEINE CITRONNELLE

POMME POIREPOMME POIRE

Découvrez notre nouvelle collection d’infusions 
exquises : une symphonie de saveurs naturelles et 
d’arômes envoûtants.

ROOIBOSROOIBOS

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

AGRUMES ÉPICESAGRUMES ÉPICES

CANNEBERGE FLEUR DE SUREAUCANNEBERGE FLEUR DE SUREAU

CITRON BASILICCITRON BASILIC

FRAISE FRAMBOISEFRAISE FRAMBOISE

PÊCHE DE VIGNEPÊCHE DE VIGNE

VERT PAMPLEMOUSSEVERT PAMPLEMOUSSE

Découvrez notre sélection de Rooibos, une 
infusion sans caféine aux saveurs uniques ! 
Optez pour le Rooibos Rouge, fermenté pour 
une douceur chaleureuse, ou explorez le Rooibos 
Vert, non fermenté, pour une expérience 
légèrement herbacée.



Notre café est préparé en filtration lente. Il est ainsi 
plus léger et en même temps plus caféine qu’un espresso. 
Notre café provient de Café Sable, un torréfacteur breton 
basé à Camaret sur mer. 

CAFÉSCAFÉS JUS DE FRUITS BIOJUS DE FRUITS BIO
Des jus confectionnés à base de pommes bretonnes. 
Une fabrication locale et artisanale.

JUS A.C.E ORANGE CAROTTE JUS A.C.E ORANGE CAROTTE 
POMME CITRONPOMME CITRON

JUS POMME ANANASJUS POMME ANANAS

JUS POMME FRAISEJUS POMME FRAISE

JUS POMME NATUREJUS POMME NATURE

JUS POMME ORANGEJUS POMME ORANGE

JUS POMME ABRICOTJUS POMME ABRICOT

JUS POMME RHUBARBEJUS POMME RHUBARBE

JUS DE TOMATEJUS DE TOMATE

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5

Boisson artisanale Bio des Côtes d’Amor. 25 cl.

ICE TEA BRETON ICE TEA BRETON 4.54.5

4.54.5

4.54.5

4.54.5
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44

44

4.54.5

MOCCAMASTERMOCCAMASTER

MOCCA CARAMELMOCCA CARAMEL

MOCCA CHOCOLATMOCCA CHOCOLAT

CAFÉ TY COZCAFÉ TY COZ

CHOCOLATS CHAUDSCHOCOLATS CHAUDS
Transformez votre pause gourmande en expérience magique 
avec nos chocolats chauds à infuser ! Plongez simplement 
notre succulente sucette en chocolat dans votre boisson 
chaude préférée et laissez-la fondre lentement.

4.54.5

4.54.5

VANILLEVANILLE

PAIN D’ÉPICESPAIN D’ÉPICES

EAUX	EAUX	

PLANCOET 50CL PLATEPLANCOET 50CL PLATE

PLANCOET 50CL PÉTILLANTEPLANCOET 50CL PÉTILLANTE

SIROP FRAISESIROP FRAISE

SIROP CASSISSIROP CASSIS

33

33

22

22

Infusion glacée Sarrasin Framboise

INFUSION GLACÉE ÉNERGISANTEINFUSION GLACÉE ÉNERGISANTE
Café vert Passion Fraise

INFUSION GLACÉE MATÉ BASILIC INFUSION GLACÉE MATÉ BASILIC 
CITRON VERTCITRON VERT

COLD BREW COFFEECOLD BREW COFFEE
Infusion à froid de café

Boule de glace vanille et café

SMOOTHIESSMOOTHIES

FRAISE, BANANEFRAISE, BANANE

ANANAS, MANGUE ET PAPAYEANANAS, MANGUE ET PAPAYE

44

44



CURIOSITÉS SUCRÉESCURIOSITÉS SUCRÉES

TARTE AVOCAT, TARTE AVOCAT, 
FRAMBOISE, PIMENTFRAMBOISE, PIMENT
Tarte fine, crème d’avocat a la vanille, 
framboise, gel de poivron et piment, 
cube de coco

ALLERGÈNES : LACTOSE, GLUTEN, ŒUF

SEMI FREDDO CHOCOSEMI FREDDO CHOCO
CHLOROPHYLLECHLOROPHYLLE
Crème glacée parfumé à la menthe 
givré, comme un magnum, crumble 
sans gluten au cacao, gel menthe

ALLERGÈNES : LACTOSE

CHEESE CAKE CHEESE CAKE 
PASSION/COCOPASSION/COCO
Crémeux cheese cake cuit à basse 
temperature, parfumé à la noix de 
coco et gel passion

ALLERGÈNES : LACTOSE, GLUTEN, ŒUF

77 77 77

COOKIES MI-CUITCOOKIES MI-CUIT
Disponibles selon les arrivages

4.54.5

GÂTEAU BRETON GÂTEAU BRETON 
KERYOUNKERYOUN
LE CRAQUANT BIOLE CRAQUANT BIO
100% sarrasin et sans gluten

3.53.5

CRÈMES GLACÉESCRÈMES GLACÉES

VANILLEVANILLE

CHOCOLATCHOCOLAT

CARAMEL AU BEURRE SALÉECARAMEL AU BEURRE SALÉE

SABLÉ BRETONSABLÉ BRETON

2.5 2.5 
LA BOULELA BOULE

SORBETSSORBETS

CASSISCASSIS

CITRONCITRON

FRUITS ROUGESFRUITS ROUGES

2.5 2.5 
LA BOULELA BOULE




